

BALANCES

ACTIVO	31-03-19	31-12-18
ACTIVO NO CORRIENTE	24.478,20	27.108,21
Inmovilizado material	22.588,20	25.008,21
Resto del Inmovilizado material	22.588,20	25.008,21
ACTIVO CORRIENTE	348.629.584,25	343.224.620,29
Existencias	342.131.581,30	334.299.563,89
Existencias	341.396.504,21	333.564.486,80
Anticipos	735.077,09	735.077,09
Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar	2.238.370,52	1.469.150,42
Clientes por ventas y prestaciones de servicios	394.781,67	706.325,53
Otros deudores	1.843.588,85	762.824,89
Periodificaciones a corto plazo	4.569,20	10.200,12
Efectivo y otros activos líquidos equivalentes	4.255.063,23	7.445.705,86
TOTAL ACTIVO	348.654.062,45	343.251.728,50

PATRIMONIO NETO Y PASIVO	31-03-19	31-12-18
PATRIMONIO NETO	600.000,00	600.000,00
Fondos propios	600.000,00	600.000,00
Capital / Patrimonio / Fondo social	600.000,00	600.000,00
PASIVO NO CORRIENTE	296.423.771,10	278.073.731,82
Deudas a largo plazo	39.767.383,28	39.767.383,28
Deudas con entidades de crédito	39.767.383,28	39.767.383,28
Deudas con empresas del grupo y asociadas a largo plazo	152.570.795,41	134.220.756,13
Periodificaciones a largo plazo	104.085.592,41	104.085.592,41
PASIVO CORRIENTE	51.630.291,35	64.577.996,68
Deudas a corto plazo	41.793.646,61	57.970.424,22
Deudas con entidades de crédito	41.793.646,61	57.970.424,22
Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar	9.836.644,74	6.607.572,46
Proveedores	8.325.237,66	3.509.231,11
Otros acreedores	1.511.407,08	3.098.341,35
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A+B+C)	348.654.062,45	343.251.728,50

CUENTAS DE PÉRDIDAS Y GANANCIAS

OPERACIONES CONTINUADAS	31-03-19	31-12-18
Importe neto de la cifra de negocios	-65.236,65	-18.826.644,51
Variación de existencias de productos terminados y en curso de fabricación	-6.978.176,98	-2.169.048,66
Aprovisionamientos	6.636.737,49	19.597.975,97
Trabajos realizados por otras empresas	6.636.737,49	7.490.758,21
Gastos de personal	272.677,44	1.069.102,67
Sueldos, salarios y asimilados	228.267,43	900.832,24
Cargas sociales	44.410,01	168.270,43
Otros gastos de explotación	131.368,69	318.562,91
Servicios exteriores	131.368,69	311.487,56
Tributos	0,00	7.075,35
Amortización de inmovilizado	2.630,01	10.051,62
Amortización del inmovilizado material	2.420,01	9.631,62
Otros resultados	0,00	0,00
Ingresos excepcionales	0,00	0,00
RESULTADO DE EXPLOTACIÓN	0,00	0,00
Ingresos financieros	-788.603,78	-7.511.461,21
De valores negociables y otros instrumentos financieros	-788.603,78	-7.511.461,21
Gastos financieros	788.603,78	7.511.461,21
Por deudas con terceros	788.603,78	4.801.363,24
Por actualización de provisiones	0,00	2.710.097,97
RESULTADO FINANCIERO	0,00	0,00
RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS	0,00	0,00
Impuestos sobre beneficios	0,00	0,00
RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS	0,00	0,00
RESULTADO DEL EJERCICIO	0,00	0,00